ART. M076A/200

MANDRINO AUTOCENTRANTE DI PRECISIONE 4+4+4 GRIFFE

COMPOSTA...

A GUIDA SINGOLA. GRIFFE INTEGRALI, SERRAGGIO CONCENTRICO,
DOTATO DI: 1 SERIE COMPOSTA DA 4 GRIFFE PER INTERNI, 1 SERIE
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Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

CFERVE

€694,00

200 mm

165 mm

180 mm

65 mm

113 mm

75 mm

6 mm

3-M10 mm

12 mm
4-85mm
65-200 mm
65-200 mm
20,3 kg
270x270x260h mm
21,00 kg
8012667397814

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

Cassa di

legno

fervi.com




